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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.3928

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.3017

4.301765.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000067.0
0

0.750061.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของจำนวนผู้ประกอบ
การที่ได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน

58.0
0

64.0
0

70.0
0

70.1400

5.0000593.
00

0.7500563.
00

15.00รายตัวชี้วัดที่ 1.2 จำนวน SMEs ที่ได้รับการ
รับรองมาตรฐาน

548.
00

578.
00

608.
00

2,141.0000

1.000072.3
4

0.100070.6
2

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของจำนวนมาตรฐาน
ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมตามแผนแม่บทปี 2558

69.6
3

71.3
5

73.0
9

40.5100

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละความพึงพอใจของผู้
บริโภคที่ใช้ผลิตภัณฑ์ที่แสดงเครื่องหมาย
มาตรฐาน

65.0
0

75.0
0

85.0
0

97.0300

5.000033.6
3

0.500033.4
3

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของจำนวนมาตรฐาน
ทั่วไปที่มีผู้มายื่นขอรับการรับรองเพิ่ม
ขึ้น

33.3
3

33.5
3

33.7
3

33.7300

3.92205.00ตัวชี้วัดที่ 1.6 ตัวชี้วัดกระทรวงที่มี
เป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs): NSW

3.76664 0.062921.67ระดับตัวชี้วัดที่ 1.6.1 ระดับความสำเร็จของการ
กำหนดโครงสร้างข้อมูล และ/หรือพิกัด/รหัส
สถิติ สำหรับ NSW

1 3 5 3.7666

4.00004 0.066821.67ระดับตัวชี้วัดที่ 1.6.2 ระดับความสำเร็จของการ
เชื่อมโยงข้อมูลกระบวนงานนำเข้า-ส่งออกผ่าน
NSW (หน่วยงานที่ยีงไม่มีระบบเชื่อมโยง)

1 3 5 4.0000

4.00004 0.066421.66ระดับตัวชี้วัดที่ 1.6.3 ระดับความสำเร็จของส่วน
ราชการในการปรับแก้กฎระเบียบที่เป็นอุปสรรค
ต่อการเชื่อมโยงข้อมูลผ่าน NSW

1 3 5 4.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.9850

4.98504 0.4985210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.9850

มิติภายใน 25.00 3.7200

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 3.2000

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0 0.025078.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 75.0 81.0 87.0 45.6915
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายลงทุน 0 0 0

1.000094.0
0

0.025090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

76.1717

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

3.60004 0.180025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 3.6000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

74.1900

                                                รวม 4.2246100.00

คะแนนที่ได้ 4.2246

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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